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NATATHLON	2017	
QUALIFICATIONS	

FINALE	NATIONALE	-	Massy	
	

	
Nageuses	et	nageurs	sélectionné(e)s	

CLUB	 NOM	Prénom	 Catégorie	 Place	 Nb	Pts	
C.N	DU	FLORIVAL	 ANSEL	Amédée	 Jeunes	1	 30ème	 4	636	

CO	SAINT-DIZIER	NATATION	
BERTON	Claire	 Jeunes	3	 69ème	 9	334	
MOURGUES	Catelle	 Jeunes	3	 58ème	 9	429	
MOURGUES	Soline	 Jeunes	1	 16ème	 4	830	

CN	NEUFCHÂTEAU	 MARQUE	Lilou	 Jeunes	1	 6ème	 5	020	
SANTANGELO	Clémence	 Jeunes	2	 39ème	 6	906	

CN	SARREGUEMINES	 SAARBACH	Alban	 Jeunes	2	 8ème	 7	464	
CN	VAL	DE	FENSCH	SERÉMANGE	 PETERS	Léna	 Jeunes	2	 14ème	 7	347	

CN	VOUZIERS	 FICHER	Merlin	 Jeunes	1	 22ème	 4	659	
SUQUET	Emmie	 Jeunes	2	 3ème	 7	820	

DAUPHINS	OBERNAI	 PASQUET	Aurélie	 Jeunes	3	 27ème	 9	718	

ERSTEIN	AQUATIC	CLUB	

DOMINIQUE	Manon	 Jeunes	1	 28ème	 4	592	
GELIG	Lisa	 Jeunes	3	 54ème	 9	453	
GOETZ	Ilona	 Jeunes	3	 63ème	 9	390	
LINDAUER	Juliette	 Jeunes	1	 34ème	 4	522	
SCHNEPF	Victoria	 Jeunes	1	 37ème	 4	472	

LÉO-L.	SCHILTIGHEIM-
BISCHHEIM	

ABDELLATIF	Mohamed	 Jeunes	3	 32ème	 9	750	
LABIDI	Mohamed	 Jeunes	3	 54ème	 9	589	
NEHDI	Ayoub	 Jeunes	3	 9ème	 10	185	

MULHOUSE	ON	

GARCZYNSKI	Patricia	 Jeunes	3	 68ème	 9	341	
GIRARDET	Lilou	 Jeunes	3	 52ème	 9	465	
HUG-DREYFUS	Neal	 Jeunes	1	 19ème	 4	675	
RAMBO	Maelis	 Jeunes	3	 60ème	 9	396	

NATATION	HOCHFELDEN	 LOMBARDO	Maxime	 Jeunes	3	 75ème	 9	428	
NAUTIQUE	ENTENTE	CHÂLONS	 CLAQUIN	Tristan	 Jeunes	3	 37ème	 9	724	
REIMS	CHAMPAGNE	NATATION	 MINEUR	Lucas	 Jeunes	3	 80ème	 9	414	

REIMS	NATATION	89	 ATTENOT	Corentin	 Jeunes	2	 2ème	 7	800	
DENIS	SMETT	Valentine	 Jeunes	1	 14ème	 4	842	

SC	SÉLESTAT	 BURGY	Manon	 Jeunes	2	 30ème	 7	053	
SN	METZ	 HESSE	Sarah	 Jeunes	2	 18ème	 7	218	
SN	SEDAN	 ANDRY	Lucas	 Jeunes	3	 68ème	 9	491	
SNS	ÉPERNAY	 BROISSAND	Paola	 Jeunes	3	 28ème	 9	661	
SR	COLMAR	 TOULET	Cécile	 Jeunes	3	 71ème	 9	322	
TCN	CHAMPIGNEULLES	 PIERRON	Gauthier	 Jeunes	2	 14ème	 7	298	
TEAM	STRASBOURG	SNS-ASPTT-
PCS	 SCHNEIDER	Louise	 Jeunes	3	 93ème	 9	168	

US	TOUL	
ALISON	Hugo	 Jeunes	2	 20ème	 7	149	
HUMBERT-BRICHARD	Lise	 Jeunes	3	 38ème	 9	558	
ZUROWSKI	Quentin	 Jeunes	2	 25ème	 7	065	

USB	LONGWY	NATATION	
ABBACI	Sara	 Jeunes	3	 70ème	 9	333	
PAGANELLI	Tom	 Jeunes	3	 16ème	 9	960	
REMY-BARRE	Justine	 Jeunes	3	 23ème	 9	844	
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VAGUE	BETSCHDORF-
DRACHENBRONN	 THEILMANN	Oria	 Jeunes	3	 24ème	 9	786	

VILLERUPT	NATATION	 ROPINSKI	Laurine	 Jeunes	3	 42ème	 9	538	
	

	

	

Qualifications	par	catégorie	–	Jeunes	1	

CLUB	 NOM	Prénom	 Catégorie	 Place	 Nb	Pts	
C.N	DU	FLORIVAL	 ANSEL	Amédée	 Jeunes	1	 30ème	 4	636	
CO	SAINT-DIZIER	NATATION	 MOURGUES	Soline	 Jeunes	1	 16ème	 4	830	
CN	NEUFCHÂTEAU	 MARQUE	Lilou	 Jeunes	1	 6ème	 5	020	
CN	VOUZIERS	 FICHER	Merlin	 Jeunes	1	 22ème	 4	659	

ERSTEIN	AQUATIC	CLUB	
DOMINIQUE	Manon	 Jeunes	1	 28ème	 4	592	
LINDAUER	Juliette	 Jeunes	1	 34ème	 4	522	
SCHNEPF	Victoria	 Jeunes	1	 37ème	 4	472	

MULHOUSE	ON	 HUG-DREYFUS	Neal	 Jeunes	1	 19ème	 4	675	
REIMS	NATATION	89	 DENIS	SMETT	Valentine	 Jeunes	1	 14ème	 4	842	
	

Qualifications	par	catégorie	–	Jeunes	2	

CLUB	 NOM	Prénom	 Catégorie	 Place	 Nb	Pts	
CN	NEUFCHÂTEAU	 SANTANGELO	Clémence	 Jeunes	2	 39ème	 6	906	
CN	SARREGUEMINES	 SAARBACH	Alban	 Jeunes	2	 8ème	 7	464	
CN	VAL	DE	FENSCH	SERÉMANGE	 PETERS	Léna	 Jeunes	2	 14ème	 7	347	
CN	VOUZIERS	 SUQUET	Emmie	 Jeunes	2	 3ème	 7	820	
REIMS	NATATION	89	 ATTENOT	Corentin	 Jeunes	2	 2ème	 7	800	
SC	SÉLESTAT	 BURGY	Manon	 Jeunes	2	 30ème	 7	053	
SN	METZ	 HESSE	Sarah	 Jeunes	2	 18ème	 7	218	
TCN	CHAMPIGNEULLES	 PIERRON	Gauthier	 Jeunes	2	 14ème	 7	298	

US	TOUL	 ALISON	Hugo	 Jeunes	2	 20ème	 7	149	
ZUROWSKI	Quentin	 Jeunes	2	 25ème	 7	065	

	

Qualifications	par	catégorie	–	Jeunes	3	

CLUB	 NOM	Prénom	 Catégorie	 Place	 Nb	Pts	
CO	SAINT-DIZIER	NATATION	 BERTON	Claire	 Jeunes	3	 69ème	 9	334	

MOURGUES	Catelle	 Jeunes	3	 58ème	 9	429	
DAUPHINS	OBERNAI	 PASQUET	Aurélie	 Jeunes	3	 27ème	 9	718	

ERSTEIN	AQUATIC	CLUB	 GELIG	Lisa	 Jeunes	3	 54ème	 9	453	
GOETZ	Ilona	 Jeunes	3	 63ème	 9	390	

LÉO-L.	SCHILTIGHEIM-
BISCHHEIM	

ABDELLATIF	Mohamed	 Jeunes	3	 32ème	 9	750	
LABIDI	Mohamed	 Jeunes	3	 54ème	 9	589	
NEHDI	Ayoub	 Jeunes	3	 9ème	 10	185	

MULHOUSE	ON	
GARCZYNSKI	Patricia	 Jeunes	3	 68ème	 9	341	
GIRARDET	Lilou	 Jeunes	3	 52ème	 9	465	
RAMBO	Maelis	 Jeunes	3	 60ème	 9	396	

NATATION	HOCHFELDEN	 LOMBARDO	Maxime	 Jeunes	3	 75ème	 9	428	
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NAUTIQUE	ENTENTE	CHÂLONS	 CLAQUIN	Tristan	 Jeunes	3	 37ème	 9	724	
REIMS	CHAMPAGNE	NATATION	 MINEUR	Lucas	 Jeunes	3	 80ème	 9	414	
SN	SEDAN	 ANDRY	Lucas	 Jeunes	3	 68ème	 9	491	
SNS	ÉPERNAY	 BROISSAND	Paola	 Jeunes	3	 28ème	 9	661	
SR	COLMAR	 TOULET	Cécile	 Jeunes	3	 71ème	 9	322	
TEAM	STRASBOURG	SNS-ASPTT-
PCS	 SCHNEIDER	Louise	 Jeunes	3	 93ème	 9	168	

US	TOUL	 HUMBERT-BRICHARD	Lise	 Jeunes	3	 38ème	 9	558	

USB	LONGWY	NATATION	
ABBACI	Sara	 Jeunes	3	 70ème	 9	333	
PAGANELLI	Tom	 Jeunes	3	 16ème	 9	960	
REMY-BARRE	Justine	 Jeunes	3	 23ème	 9	844	

VAGUE	BETSCHDORF-
DRACHENBRONN	 THEILMANN	Oria	 Jeunes	3	 24ème	 9	786	

VILLERUPT	NATATION	 ROPINSKI	Laurine	 Jeunes	3	 42ème	 9	538	
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1 Le 29 mai 2017 / Département Natation Course 

 

Aménagements règlementaires  
du Trophée National Lucien-ZINS 2017 

 

1. Engagements via extranat 

 

Les nageurs qualifiés seront pré-engagés sur extraNat au Trophée Lucien-ZINS. Il sera possible de s’engager parmi 
TOUTES les épreuves nagées lors du NATATHLON dans la limite de :  

• 6 épreuves pour les filles 11 ans et garçons 12 ans ; 

• 8 épreuves pour les filles 12 ans et garçons 13 ans ; 

• 10 épreuves pour les filles 13 ans et garçons 14 ans. 

Le choix des courses ne se limite pas aux courses retenues pour établir le classement, mais il sera impossible de 
s’engager sur une épreuve qui n’aura pas été disputée lors du Natathlon. 

Exemple : 
Oriane, 12 ans, est 32e au classement du Natathlon. Les courses où elle marque le maximum de points sont les 50, 
100, 200, 400 et 800 m NL + les 50, 100 et 200 m brasse. Elle n’a pas du tout nagé le 200 4N, elle ne pourra pas s’y 
inscrire. Mais elle pourra choisir de nager le 50 m papillon, épreuve qui fait partie des courses qu’elle a disputées lors 
du Natathlon. 
 
 
2. Engagements à envoyer à natation@ffnatation.fr 

 

Les nageurs non retenus au titre des rangs sur le classement national du natathlon, mais classés dans les 3 premiers 
des rankings nationaux de la saison arrêtés au 28 mai 2017 de chaque catégorie sur une épreuve de 50 m ont la 
possibilité de s’engager au TLZ dans la limite du nombre maximal d’épreuves par année d’âge : 

1- sur les 50 m ou ils figurent dans les 3 premiers des rankings nationaux de leur année d’âge de la saison en cours 
arrêtés au 28 mai 2017. 

2- sur les épreuves qu’ils ont nagées sur les plots du natathlon Jeunes. 

Ces engagements sont à envoyer à natation@ffnatation.fr 

 

3. Récompenses 

 

Les huit premiers du classement national du natathlon par année d’âge seront mis à l’honneur (48 récompensés au 
total), lors d’une cérémonie qui se tiendra lors de la première journée TLZ. 

Le premier de chaque épreuve par année d’âge sera récompensé. 

Une cérémonie aura lieu en fin de compétition pour récompenser le club vainqueur du Trophée et lui remettre le 
Trophée Lucien-ZINS. 

NB : Il n’y aura pas de classement général à l’issue du Trophée Lucien-ZINS et, de fait, pas de récompenses associées 
au cumul des points marqués. 

Il n’y a donc aucun caractère obligatoire à engager les nageurs sur le nombre maximal de courses autorisées. 
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